
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

ZAKUP I DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA STOŁÓWKI SZKOLNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ
PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE W 2024 ROKU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361838090

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 18

1.4.2.) Miejscowość: Łochów

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-130

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.4.7.) Numer telefonu: 531-252-650

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsplochow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsplochow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d7f4f6ed-87e5-11ee-9fb5-3edbb70f45bd

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00305532

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-04-29

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00503053

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
ZAKUP I DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA STOŁÓWKI SZKOLNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ
PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE W 2024 ROKU

Umowa dla części nr 5

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa owoców i warzyw w ilości i o jakości wskazanej w Opisie Przedmiotu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00305532/01 z dnia 2024-04-29

2024-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Zamówienia. Przedmiot zamówienia realizowany będzie sukcesywnie, partiami – wg zapotrzebowania. Realizacja dostawy
w godzinach 6.00 - 8.00 w dni robocze od poniedziałku do piątku. Maksymalny termin realizacji dostaw sukcesywnych
(każdej partii) – do 3 dni roboczych po złożeniu zamówienia (pocztą elektroniczną lub telefonicznie). Termin ten może ulec
skróceniu zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy złożonym w druku oferta (w ramach kryterium – termin realizacji dostawy
od złożenia zamówienia). Zamawiający wymaga dostarczania towaru wolnego od wad. Wszystkie dostarczane produkty
muszą być pełnowartościowe z terminem przydatności nie krótszym niż 14 dni. Wykonawca w przypadku zgłoszenia przez
Zamawiającego, iż jakość i/lub ilość dostarczonych artykułów jest niezgodna ze złożonym zamówieniem (towar jest wadliwy)
zobowiązany jest w czasie do 3 godzin włącznie od zgłoszenia przez Zamawiającego (pocztą elektroniczną lub telefonicznie
lub osobiście na podstawie spisanego protokołu) do dostarczenia artykułu/ów właściwego/ych tj. wolnego/ych od wad. Czas
ten może ulec skróceniu zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy złożonym w druku oferta (w ramach kryterium – czas
reakcji). Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) dla części 5 stanowiący załącznik do SWZ, dostępny w oddzielnym pliku
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego - wspólny dla wszystkich części.

3.8.) Główny kod CPV: 03200000-3 - Zboża, ziemniaki, warzywa, owoce i orzechy

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

03212100-1 - Ziemniaki

03221000-6 - Warzywa

03222000-3 - Owoce i orzechy

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-12-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2024-01-01 do 2024-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo
Usługowe TOPAZ Spółks z Ograniczoną Odpowiedzialnością

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8231669776

4.3.3.) Ulica: KOLEJOWA 3B

4.3.4.) Miejscowość: SOKOŁÓW PODLASKI

4.3.5.) Kod pocztowy: 08-300

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 22321,17 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00036100/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-04-02

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zmiana umowy w sprawie zamówienia publicznego w związku z ustawową zmianą stawki podatku od towarów i usług (VAT)
wprowadzona z dniem 1 kwietnia 2024 r.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana postanowień umowy w związku ze zmianą przepisów prawnych istotnych dla realizacji przedmiotu umowy.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 1120,22

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00305532/01 z dnia 2024-04-29

2024-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00305532/01 z dnia 2024-04-29

2024-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy ZAKUP I DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA STOŁÓWKI SZKOLNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE W 2024 ROKU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361838090
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 18
	1.4.2.) Miejscowość: Łochów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-130
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 531-252-650
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsplochow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsplochow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d7f4f6ed-87e5-11ee-9fb5-3edbb70f45bd
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00305532
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-04-29

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00503053
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 5
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 03200000-3 - Zboża, ziemniaki, warzywa, owoce i orzechy
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 03212100-1 - Ziemniaki  03221000-6 - Warzywa  03222000-3 - Owoce i orzechy

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-12-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TOPAZ Spółks z Ograniczoną Odpowiedzialnością
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8231669776
	4.3.3.) Ulica: KOLEJOWA 3B
	4.3.4.) Miejscowość: SOKOŁÓW PODLASKI
	4.3.5.) Kod pocztowy: 08-300
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 22321,17 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00036100/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-04-02
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 1120,22
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



